
Motion'-)' i Andra kammaren, Nr 64. 5
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Af herr Ryberg rn. fl., om höjning av tullsatserna för levande 
nötkreatur och kött.

Bland de många svårigheter, varmed det svenska jordbruket och ej 
minst det mindre jordbruket under innevarande kristid alltjämt har att 
kämpa, äro även de tryckta priserna å nötkreatur och nötkött. Medelpri
serna å kor, första klass, för Malmö, Göteborg och Stockholm voro år 1920 
1 krona och 48 öre samt år 1921 99 öre, medan motsvarande åröinedel- 
pris för år 1922 allenast uppgick till 70 Öre per kilogram levande vikt. 
Årsmedelpriset å nötkött, första klass för samma orter som nyss sagts, var 
1922 1 krona och 51 öre per kilogram. Det är visserligen sant, att ut
förseln av kött, alla slag, under de första 11 månaderna av föregående al
var i det närmaste lika stor som införseln under samma tidsperiod, men 
införseln ägde till icke ringa del rum från Finland med dess låga valuta 
och tryckte på ett synnerligen kännbart sätt avsättningspriserna för de 
svenska jordbrukarna. En besvärande import till riket av levande nöt
kreatur, särskilt från Finland, har jämväl ägt rum under det sistförflutna 
året och bidragit till att öka nyss omförmälda svårigheter.

De nuvarande tullsatserna å levande nötkreatur och nötkött äro dess
utom mycket låga i förhållande till varornas värden och illa anpassade 
efter nu rådande prisnivå inom landet.

Med anledning av dessa förhållanden anse vi, att de skäl, som i åt
skilliga motioner vid föregående års riksdag anfördes till stöd för yr
kanden å provisoriska tullförhöjningar å levande nötkreatur och kött, allt
jämt vid innevarande tidpunkt föreligga.

Vi få i anledning härav hemställa,
att riksdagen måtte besluta,
att tullsatsen å till rubriken nr 51 i tulltaxan hän - 

förliga levande djur, nötkreatur, skall från den tid, som
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av Kungl. Maj:t bestämmes, till och med den 31 maj 
1924 utgå med ett belopp av 20 kronor per styck; samt 

att tullsatsen å till rubriken nr 59 i tulltaxan hän- 
förligt kött, andra slag än fågel, skall från den tid, som 
av Kungl. Maj:t bestämmes, till och med den 31 maj 
1924 utgå med ett belopp av 14 öre per kilogram.

Stockholm den 19 januari 1923.
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